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ZAMONAVIY “AVLODLAR 
NAZARIYASI” VA YOSHLAR 
MASALASI: NAZARIY TAHLIL

Turazoda Zafarjon Ulug‘bek o‘g‘li
SamDTU stomatologiya fakulteti talabasi

Baxtiyorov Abduaziz Utkurovich
SamDTU davolash fakulteti talabasi

Majidov Sherzod Farxodovich
SamDTU ijtimoiy va gumanitar fanlar kafedrasi 

katta o‘qituvchisi
ORCID: 0009-0001-2176-876X

Annotatsiya: Mazkur maqolada zamonaviy “avlodlar nazariyasi”ning nazariy-metodologik asoslari hamda uning jami-
yatga, xususan, yoshlar masalasiga ta’siri tahlil qilinadi. Avlodlarni tasniflashga doir ilmiy yondashuvlar bir xil emasligi, 
mazkur yo‘nalishdagi tadqiqotlar XX asr boshlaridayoq shakllangani ta’kidlanadi. Karl Mannheim va José Ortega y Gasset 
tomonidan qo‘yilgan konseptual asoslar, shuningdek, William Strauss va Neil Howe ishlab chiqqan avlodlar nazariyasi-
ning mazmuni ochib beriladi. Maqolada avlodlarni identifikatsiya qilishning asosiy mezonlari, turli tarixiy davrlarga mansub 
avlodlarning qadriyatlari, ijtimoiy xulq-atvori, madaniy kodlari hamda iste’mol madaniyatidagi o‘ziga xosliklari yoritiladi. 
Ayniqsa, Z avlodining raqamli muhitda shakllangan dunyoqarashi, mehnat bozoridagi moslashuvchanligi, brendlarga 
munosabati, reklama va media kontentini qabul qilish xususiyatlari, personallashtirishga bo‘lgan ehtiyoji hamda ijtimoiy 
mas’uliyat bilan bog‘liq pozitsiyalari atroflicha ko‘rib chiqiladi.

Kalit so‘zlar: avlodlar nazariyasi, avlodlarni tasniflash, Z avlodi (zumerlar), iste’mol madaniyati, raqamlashtirish, ijtimoiy 
tarmoqlar, inflyuenserlar, personallashtirish, mehnat bozori, qadriyatlar, ijtimoiy adolat, raqamli kommunikatsiya.
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Abstract: This article examines the theoretical and methodological foundations of the modern “theory of generations” 
and its impact on society, particularly on youth-related issues. It emphasizes that scholarly approaches to generational 
classification are not uniform and that research in this field began to take shape as early as the beginning of the twentieth 
century. The conceptual foundations laid by K. Mannheim and J. Ortega y Gasset, as well as the content of the theory 
of generations developed by W. Strauss and N. Howe, are explored. The article outlines the main criteria for identifying 
generations and discusses the values, social behavior, cultural codes, and distinctive features of consumer culture across 
different historical cohorts. Special attention is given to Generation Z, focusing on its digitally shaped worldview, adapt-
ability in the labor market, attitudes toward brands, patterns of advertising and media content consumption, demand for 
personalization, and positions related to social responsibility.

Key words: theory of generations, generational classification, Generation Z (Zoomers), consumer culture, digitalization, 
social networks, influencers, personalization, labor market, values, social justice, digital communication.
Аннотация: В данной статье анализируются теоретико-методологические основы современной “теории поко-
лений”, а также её влияние на общество, в частности на проблематику молодёжи. Отмечается, что научные под-
ходы к классификации поколений не являются единообразными, а исследования в этом направлении начали 
формироваться уже в начале ХХ века. Раскрываются концептуальные основы, заложенные К. Маннгеймом и Х. 
Ортегой-и-Гассетом, а также содержание теории поколений, разработанной У. Штраусом и Н. Хоувом. В статье 
освещаются основные критерии идентификации поколений, ценности, социальное поведение, культурные коды 
и особенности потребительской культуры поколений, принадлежащих к различным историческим периодам. 
Особое внимание уделяется поколению Z: его мировоззрению, сформированному в цифровой среде, адаптив-
ности на рынке труда, отношению к брендам, особенностям восприятия рекламы и медиаконтента, потребности 
в персонализации, а также позициям, связанным с социальной ответственностью.

Ключевые слова: теория поколений, классификация поколений, поколение Z (зумеры), потребительская куль-
тура, цифровизация, социальные сети, инфлюенсеры, персонализация, рынок труда, ценности, социальная спра-
ведливость, цифровая коммуникация.

KIRISH
Hozirgi kunda avlodlarni tasniflash va ularning jamiyatga ta’sir darajasi masalasida yagona fikr mavjud 

emas. Avlodlar nazariyasining o‘zi esa XX asr boshlaridayoq shakllana boshlagan.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Avlodlarni tahlil qilishning konseptual asoslari K. Manngeym (1998) va X. Ortega-i-Gasset (2002) 

tomoni­dan ishlab chiqilgan. Biroq avlodlar nazariyasiga oid batafsil mulohazalar faqat o‘tgan asrning oxirida 
U. Shtraus va N. Xouvning qo‘shma asari nashr etilgandan so‘ng keng muhokama qilina boshlandi. Amerika 
tadqiqotchilari nazariyasiga ko‘ra, avlod – bu taxminan 20 yilni yoki inson hayotining bir bosqichini (bolalik, 
yoshlik, o‘rta yosh, keksalik) qamrab olgan muayyan vaqt oralig‘ida tug‘ilgan insonlar majmuasidir. Biroq avlodni 
aniq identifikatsiya qilish faqat uchta asosiy mezonga muvofiq kelgan taqdirdagina mumkin: birinchidan, bir xil 
tarixiy davrda yashagan, ya’ni bir xil tarixiy voqealarni boshidan kechirgan va o‘xshash dunyoqarashga ega 
bo‘lgan jamiyat vakillari bo‘lishi; ikkinchidan, umumqabul qilingan muayyan xulq-atvor modellari, tamoyillar va 
pozitsiyalarni bo‘lishishi; uchinchidan, o‘z avlodiga mansublik hissini tengdoshlar tajribasi va iste’mol madani-
yatini hisobga olgan holda anglashidir. Amerika jamiyati misolida ishlab chiqilgan Shtraus va Xouv nazariyasi 
ijtimoiy jarayonlarni tushunish uchun samarali vosita hisoblanadi. Biroq mazkur nazariyani qo‘llash uni tegishli 
empirik tadqiqotlar orqali moslashtirishni talab etadi. Uni boshqa hududlarda tatbiq etishda muayyan davlatning 
tarixi, madaniyati va ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlari xususiyatlarini hisobga olish zarur. Rossiya jamiyatiga nisbatan 
ushbu nazariya mamlakatning bozor iqtisodiyotiga o‘tish davrida qo‘llanila boshladi. Shu bilan birga, U. Shtraus 
va N. Xouv nazariyasi asosida umumiy jamoaviy amaliyotlarga ega bo‘lgan bir qator asosiy avlod turlarini 
ajratib ko‘rsatish mumkin.

Buyuk avlod (1900-1923). Ushbu avlod an’analari 1930-yillar o‘rtalariga qadar shakllangan. Bu davrga 
avlodning asosiy qadriyatlari shakllanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatgan muhim tarixiy voqealar – inqiloblar, Fuqa-
rolik urushi, Birinchi jahon urushi va kollektivlashtirish jarayonlari to‘g‘ri keladi. Ushbu avlodning o‘ziga xos 
xususiyatlari yuqori mehnatsevarlik, “yaxshi kun”, ya’ni yorug‘ kelajakka bo‘lgan ishonch, ortiqcha mas’uliyat 
hissi, mafkuraga sodiqlik hamda oilaviy va jamoaviy an’analarga qat’iy amal qilishdan iborat. Sukut saqlovchi 
avlod (1923-1943). Ushbu avlod jamiyatdagi muloqot jarayonlarida nisbatan kam faol va “ovozi past” avlod 
sifatida baholangani sababli shunday nom olgan bo‘lsa-da, u eng oqilona va tejamkor avlodlardan biri hisobla-
nadi. Bu davr insonlari tarixdagi eng og‘ir sinovlarni – Buyuk depressiya, stalincha qatag‘onlar, Ikkinchi jahon 
urushi va vayron bo‘lgan mamlakatni tiklash jarayonlarini boshidan kechirganlar. Sukut saqlovchi avlodning 
asosiy qadriyatlari oilaga va avvalgi avlod vakillariga so‘zsiz sadoqatdir. Voyaga yetgach, ushbu avlod vakillari 
iqtisodiy yuksalishning asoschilaridan biriga aylangan.
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Bebi-bumerlar avlodi (1943-1963). Ushbu davr urushdan keyingi tug‘ilishning keskin ko‘payishi, iqtisodiy 
o‘sishning yuqori sur’atlari hamda ish o‘rinlarining ko‘pligi bilan tavsiflanadi. Bu o‘z vakillari doimiy ravishda 
ota-onalariga bog‘liq bo‘lishdan voz kechgan ilk avloddir. O‘zlari ota-onaga aylangach, ular barqarorlik va xavf-
sizlikka intilganlar. Asosiy arxetiplarning shakllanishiga Ikkinchi jahon urushidagi g‘alaba, 1960-yillardagi “iliqlik” 
davri hamda kosmosni o‘zlashtirish kabi voqealar ta’sir ko‘rsatgan.

X avlodi (1963-1984). Bu avlod texnologiyalar o‘sishi, madaniy o‘zgarishlar va global miqyosdagi qator 
voqealarga guvoh bo‘lgan. Ular orasida Afg‘oniston va Checheniston urushlari, qayta qurish jarayonlari hamda 
“temir parda”ning yiqilishi kabi tarixiy hodisalar mavjud. Ushbu avlod vakillariga mustaqillik bilan faxrlanish, 
sabr-toqatlilik, shu bilan birga kasbiy o‘sish va shaxsiy muvaffaqiyatga intilish xosdir.

Y avlodi yoki milleniallar (1984-1996). Bu davrda tug‘ilgan insonlar bolaligidanoq texnologiyalarni 
o‘zlashtirib, internet muhitiga moslashib ulg‘ayganlar. Ular ijtimoiy adolat, barqaror rivojlanish va shaxsiy faro-
vonlikka intilish bilan ajralib turadi. Globallashuv, shuningdek, internet va mobil aloqaning ommaviylashuvi 
milleniallarga sezilarli ta’sir ko‘rsatib, ularning harakatchan, erkin va mustaqil bo‘lish istagida namoyon bo‘lgan.

Z avlodi. Ushbu avlod mobil qurilmalar va ijtimoiy media jadal rivojlanayotgan sharoitda voyaga yetmoqda. 
Uning vakillari shaxsiy munosabatlar va jamoat aloqalarini qadrlaydi, ijtimoiy muammolarni hal etishda faol 
ishtirok etishga intiladi hamda iste’mol sohasida o‘ziga xos afzalliklarga ega. Avlodlarni aniqlash murakkab 
vazifa bo‘lib, u yagona yondashuvga ega emas. Shunga qaramay, Z avlodini ta’riflashga doir ilmiy qarashlarning 
ko‘pligi va ularning har biri o‘ziga xos afzallik hamda kamchiliklarga egaligi mazkur tushunchaga oid ilmiy 
yondashuvlarni tizimlashtirish imkonini beradi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Eng keng tarqalgan yondashuv xronologik yondashuv bo‘lib, u tug‘ilgan yillarga asoslanadi. Odatda Z 

avlodi uchun 1990-yillarning o‘rtalari – 2010-yillarning boshlari oralig‘idagi davr ko‘rsatiladi. Ushbu usul 
sodda va tu­shunarli bo‘lib, statistik tahlil uchun qulay hisoblanadi. Biroq u avlodlarning shakllanishiga ta’sir 
etuvchi madaniy, ijtimoiy va iqtisodiy omillarni yetarli darajada inobatga olmaydi. Avlodlar o‘rtasidagi chega­
ralar ko‘pincha noaniq bo‘lib, avlodlar kesishmasida tug‘ilgan shaxslar har ikki avlodga xos xususiyatlarga 
ega bo‘lishi mumkin. XXI asr boshlariga kelib, avlodlar nazariyasi nafaqat fanning turli sohalarida, jumladan 
marketing va reklama tadqiqotlarida, balki jamiyat hayotida ham keng qo‘llanila boshlandi. Avval shakllangan 
barcha yondashuvlar avlodlarning o‘ziga xos xususiyatlarini baholash imkonini beradi, bu esa o‘z navbatida 
ularning asosiy yo‘nalishlari, madaniy kodlari va hayotning turli sohalaridagi xulq-atvor modellarini aniqlashga 
xizmat qiladi.

Bugungi kunda tadqiqotchilarning salmoqli qismi Z avlodi qadriyat yo‘nalishlari, psixologik arxetiplari va 
iste’mol madaniyati jihatidan oldingi avlodlardan tubdan farq qilishini tasdiqlovchi fikrlarni qo‘llab-quvvatla­
moqda. Ta’kidlash joizki, taxminan 1990-yillarning o‘rtalari – 2010-yillarning boshlarida tug‘ilgan zumerlar tez 
o‘zgarayotgan texnologik muhit va global voqealar ta’sirida shakllangan qator o‘ziga xos xususiyatlarga ega. 
Ushbu avlod vakillari yuqori texnologiyali muhitda voyaga yetgan, moslashuvchan bo‘lib, yangi texnologiyalarni 
tez o‘zlashtirish va ularni kundalik hayotda qo‘llashga qodir. Qiziqarli vazifalar ularni rivojlanishga undaydi va 
ko‘p vazifalilikka jalb etadi (Stillman, Stillman, 2018). Z avlodi vakillari bir xil va rutinaga asoslangan mehnatdan 
qochadi, qisqalik va strategik aniqlikka ustuvor ahamiyat beradi. Ular tez fikrlaydi, yangi axborotni tez o‘zlashtira 
oladi, oldingi avlodlarga nisbatan mehnatsevarroq bo‘lib, do‘stona ish muhitidan ilhomlanadi. Mazkur omillar 
ularning tafakkuri, muloqot ko‘nikmalari va axborotni iste’mol qilish odatlarini shakllantirgan. Zumerlar bir vaqt-
ning o‘zida bir nechta qurilma va axborot oqimlari bilan ishlash qobiliyatiga ega bo‘lib, bu holat Internetga doimiy 
kirish imkoniyati va raqamli kontent hajmining ortishi bilan izohlanadi. Ular axborotni asosan vizual formatda, 
ya’ni video, tasvir va infografika ko‘rinishida qabul qilishni afzal ko‘radilar. Ijtimoiy tarmoqlar va vizual kontentga 
yo‘naltirilgan platformalardan faol foydalanish ushbu tendensiyani kuchaytiradi. Texnologiyalarning jadal rivojla-
nishi hamda Internet va mobil qurilmalarga kirish imkoniyatining kengayishi Z avlodini barcha avlodlar orasida 
eng texnogen avlodga aylantirdi. Ular nafaqat texnologiyalardan foydalanadilar, balki ularni yaratishda ham faol 
ishtirok etadilar, bu esa ularni raqamli dunyoning ajralmas qismiga aylantiradi.

Zumerlar oldingi avlod vakillariga nisbatan bag‘rikengroq bo‘lib, xilma-xillik va inklyuzivlikka ochiqroqdir­
­lar. Ular ko‘pincha ozchiliklar huquqlari va ijtimoiy adolat g‘oyalarini qo‘llab-quvvatlaydi. Iqtisodiy beqarorlik 
va inqirozlar davrida ulg‘aygan bo‘lishlariga qaramay, bu holat ularni yanada pragmatik va realistik qilgan, 
amaliylik va barqarorlikni qadrlashga undagan. Z avlodining ko‘plab vakillari mustaqillikka intilib, shaxsiy bizne-
sini yo‘lga qo‘yish va o‘z loyihalarini rivojlantirishda raqamli texnologiyalardan faol foydalanadi. Shu bilan birga, 
ularda ijtimoiy mas’uliyat darajasi yuqori bo‘lib, atrof-muhit, xususan iqlim o‘zgarishi muammolariga katta e’tibor 
qaratiladi. Zumerlar o‘z qadriyatlarini qo‘llab-quvvatlaydigan kompaniya va brendlarni tanlashga moyil, tanlov 
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erkinligi va o‘zini ifoda etishni qadrlaydi hamda o‘z uslubi va identikligi bilan eksperiment qilishdan cho‘chi-
maydi. Ushbu qadriyatlar ularning iste’mol xulq-atvorini, siyosiy qarashlarini, kasb tanlashini va hayot tarzini, 
shuningdek ish va shaxsiy hayot o‘rtasidagi muvozanatga intilishini belgilaydi. Natijada g‘oyalar, madaniyatlar 
va axborot xilma-xilligi rag‘batlantiriladi hamda Z avlodining dunyoqarashiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Mazkur 
avlod vakillarining qiziqishlari va hobbiylari asosan raqamli va global xususiyatga ega bo‘lib, ijtimoiy tarmoqlar, 
videoo‘yinlar hamda turli kontentlarni (musiqa, filmlar, seriallar va kitoblar) iste’mol qilish bilan bog‘liq. Bu holat 
striming platformalariga bo‘lgan talabning ortib borishiga olib kelmoqda. Raqamli qurilmalar orasida smartfonlar 
va planshet kompyuterlar eng talabgir bo‘lib, shuningdek Internet ashyolari (IoT) tizimiga mansub qurilmalar 
ham keng qo‘llanilmoqda. Ushbu qurilmalar uy jihozlariga ulangan bo‘lib, insonning odatlari va afzalliklarini 
tahlil qilish imkonini beradi.

Zumerlar o‘ziga xos shaxsiy falsafaga ega bo‘lib, bu ularni hayotiy pozitsiyalarida betakror va mosla­
shuvchan qiladi, jumladan mehnat bozorida ham. Shu bilan birga, avlodlar o‘rtasida muayyan farqlar mavjud. 
Masalan, Z avlodining 53 foizi va Alpha avlodining 58 foizi o‘zlarini brendlarga sodiq deb hisoblaydi, milleni-
allar orasida esa ushbu ko‘rsatkich 49 foizni tashkil etadi. Ayrim tovar toifalari bo‘yicha o‘tkazilgan tadqiqot-
larda, xususan sneklar segmentida, Alpha va Z avlodlarining har biri 53 foiz holatda sodiqlik namoyon etgan 
bo‘lsa, milleniallar orasida bu ko‘rsatkich 35 foizni tashkil etgan. Moliyaviy brendlarga qiziqish Alpha avlodining 
61 foizida, zumerlarning 56 foizida va milleniallarning 34 foizida qayd etilgan. Mashhur kiyim brendlari uchun 
to‘lashga Z avlodining qariyb 60 foizi tayyor bo‘lib, bu holat ularning “trendda bo‘lish” va kutilgan “layk”ni qo‘lga 
kiritish ehtiyoji bilan bog‘liq (Z avlodi reklamaga kam ishonadi…, 2024). Shu bilan birga, yosh avlodlar mille­
niallarga nisbatan kamroq konservativ emas. Ular qimmat brendlarga intiladi, biroq ko‘pincha arzonroq mahsu-
lotlarni xarid qiladi. Tanlovga birinchi navbatda narx va sifat nisbati, mahsulot xususiyatlari hamda yaqinlar 
va do‘stlar fikri ta’sir ko‘rsatadi, brendga taalluqli omillar esa nisbatan kamroq ahamiyatga ega. Zumerlarning 
58  foizi va Alpha avlodining 61 foizi xarid haqidagi qarorni juda tez qabul qiladi. Brend tanlashda zumerlar 
personalizatsiyaga yo‘naltirilgan bo‘lib, shu sababli standart reklama strategiyalari ular uchun yetarli darajada 
samarali emas. Ular sifatli mijozlar tajribasiga yo‘naltirilgan kontent va qulay onlayn xarid jarayonlarini talab 
qiladilar.

Avvalgi avlodlar an’anaviy reklama shakllari, jumladan televideniye, radio va bosma nashrlar ta’sirida 
shakllangan bo‘lsa, Z avlodi reklama bilan mutlaqo boshqa tajriba asosida o‘zaro aloqa qiladi. Ular personali­
zatsiyalangan yondashuvni yuqori baholaydi. Foydalanuvchi haqidagi ma’lumotlarga, ya’ni qiziqishlar, xaridlar 
va Internetdagi xulq-atvorga asoslangan targetlangan reklama mazkur avlod uchun samaraliroq hisoblanadi, 
chunki u dolzarb va tegishli kontentni taklif etadi. Zumerlar o‘zlariga qiziqarli va foydali, biroq majburlovchi 
bo‘lmagan reklama bilan o‘zaro aloqaga kirishishga moyildirlar. Mazkur avlod vakillari an’anaviy reklama vosi-
talariga nisbatan inflyuenserlar va blogerlar tavsiyalariga ko‘proq ishonadi. Ular inflyuenserlarni o‘zlariga teng 
deb qabul qiladi hamda halollik va asllikni qadrlaydi. Z avlodi vizual jihatdan jozibali va kreativ kontentga faol 
munosabat bildiradi. Qisqa videoroliklar, memlar va interaktiv elementlardan foydalanish ularning e’tiborini jalb 
etadi hamda reklamaning esda qolishiga yordam beradi. Ko‘plab brendlar Z avlodi vakillarini reklama kampani-
yalariga jalb qilmoqda, bu esa ularning brendga sodiqligi va hamjihatlik hissini kuchaytiradi.

Shu bilan birga, raqamli faollikning yosh avlodga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan jihatlarini ham 
alohida ta’kidlash zarur. Internetda reklama bilan doimiy to‘qnash kelish “reklama charchog‘i”ni keltirib chiqarib, 
reklama bloklash va yashirin reklamani tanib olish ko‘nikmalarining rivojlanishiga olib keladi. Natijada rekla­
malarga nisbatan oldingi avlodlarga qaraganda tanqidiy munosabat shakllanadi. Zumerlar samimiylik va soxta-
likni farqlay oladi hamda majburlovchi yoki ishonchsiz kontentni inkor etishga moyildir. Ideal tana qiyofasi, 
muvaffaqiyat va haddan ortiq iste’molni targ‘ib qiluvchi reklama yoshlarning o‘z-o‘ziga bo‘lgan bahosiga salbiy 
ta’sir ko‘rsatadi. Ayrim reklama strategiyalarida qo‘llaniladigan manipulyativ usullar Z avlodining iste’mol xulq-­
atvoriga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shuningdek, ushbu avlod vakillari Internetda foydalanuvchi ma’lumot-
larining yig‘ilishi masalasidan xavotirda bo‘lib, maxfiylik siyosatiga tobora ko‘proq e’tibor qaratmoqda va shaxsiy 
ma’lumotlarni taqdim etishda ehtiyotkorlikni kuchaytirmoqda.

XULOSA
Shu tariqa, Z avlodi iqtisodiyot, madaniyat va siyosat sohalariga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Zumerlarning 

ehtiyojlari va qadriyatlari marketing, ta’lim hamda boshqa yo‘nalishlarda yangi tendensiyalarning shakllanishiga 
olib kelmoqda. Ushbu avlod vakillari ijtimoiy harakatlar va siyosiy jarayonlarda faol ishtirok etib, tashkil etish va 
safarbarlik jarayonlarini amalga oshirishda raqamli vositalardan keng foydalanmoqdalar.

Xulosa qilib aytganda, Z avlodini o‘rganish zamonaviy dunyo, uning rivojlanish tendensiyalari va istiqbolla-
rini yanada chuqurroq anglash imkonini beradi. Bu jarayon ta’lim tizimi, siyosiy boshqaruv va jamiyat taraqqiyoti 
uchun muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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